2021 年１月 19日

各 位

会 社 名 ウェーブロックホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役兼執行役員社長  木根渕 純

 （コード番号：7940 東証第一部）

問合せ先 取締役兼執行役員管理本部長   石原 智憲

 （TEL.03-6830-6000）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は 2021 年１月 19 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役を異動することについ

て決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

 新たな経営体制のもと、当社グループの更なる成長と経営・収益基盤の強化を図るものです。

２．異動の内容

氏名 新 現

木
き

根
ね

渕
ぶち

 純
じゅん

 取締役 代表取締役兼執行役員社長

石 原
いしはら

 智
とも

憲
のり

 代表取締役兼執行役員社長 取締役兼執行役員管理本部長

３．新任代表取締役の略歴

氏名 生年月日 略歴
所有株式数

（千株）

石原 智憲 1965年８月11日生

1989年４月 （株）リクルート入社

2005年４月 同社経理部長

2006年４月 同社財務部長

2008年４月 同社事業統括室カンパニーパートナー

2009年７月 当社執行役員管理本部長

2010年４月 （株）ウェーブロック・アドバンスト・テク

ノロジー監査役

2010年５月 中央プラスチック工業共同組合理事（現任）

60

2010年６月 当社取締役兼執行役員管理本部長

日本ウェーブロック（株）監査役

ダイオ化成（株）監査役

（株）ウェーブロックインテリア監査役

（株）シャインテクノ監査役

2010年７月 当社取締役兼執行役員管理本部長兼施設部担

当兼総務部長兼人事部長

2011年４月 当社取締役兼執行役員管理本部長兼総務部長

兼人事部長

2011年６月 日本ウェーブロック（株）取締役

ダイオ化成（株）取締役

（株）ウェーブロックインテリア取締役（現

任）

（株）ウェーブロック・アドバンスト・テク

ノロジー取締役（現任）

（株）シャインテクノ取締役

2012年３月 Wavelock Korea Co.,Ltd.理事（現任）

2012年10月 当社取締役兼執行役員管理本部長兼上場準備

室担当

2013年２月 （株）イノベックス取締役（現任）

2014年６月 （株）シャインテクノ監査役

2017年４月 当社取締役兼執行役員管理本部長(現任)

2018年９月 （株）エンファクトリー取締役（監査等委

員）

2019年２月 （株）シャインテクノ取締役

2020年９月 （株）エンファクトリー監査役（現任）

４．就任予定日

2021 年 4月 1日

以上